PAÇO MUNICIPAL, aos 1 	o de 2009.

ISt/11M

IAR ND, CQ

1 Seci-été:i'llO'd,..P.,,j5Ár 	nisv1Firifil-ÇHã°°11

ito
en910110

-

obsnovefl

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

UMUARAMA
MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 062/2009

Designa VALDIVINO MANOEL DE OLIVEIRA

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Designar VALDIVINO MANOEL DE OLIVEIRA, portador da
Cédula Identidade n° 3.975.407-0-SSP-PR, admitido em 23 de setembro de 1987, na
função de Auxiliar de Escritório, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe da
Divisão de Pavimentação e Reparos de Vias Públicas, símbolo CC 02, lotada na
Secretaria de Obras e Urbanismo - Diretoria de Obras, a contar de 05 de janeiro de
2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado as seguintes gratificações:

I - o percentual de 63,87% (sessenta e três vírgula oitenta e sete por
cento) sobre o símbolo CC-02, a contar de 05 de janeiro de 2009 pela prestação de
serviços em RegirddrdgMtriffirIptègíalg.,Dp-di-áW06,EXCliI§iVa, e;

-II - opéltenitiãl'de.83;87%-(Oss'enta-é-tiêá vírgula oitenta e sete por
cento) sobre o símbolo CC-02, a contar--:,de-05janeiro de 2009 a título de
Representação. 	'

Are 39, ;Está ,portaria entra,04vi

ata, de sua publicação.

rado' Conforme I

SERVIÇOS OBRAIS'

"

PUOMADOlitritilliWARRUP

DE N.°

A 	A, 4 	1 .4 	 20 09

	 01;
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS É PATRIMÔNIO'

	• /?9.(2??.1.-

Revogado COnforme

'est/ántõ,ae. N °  4091   /  43

DIVISÃO 	TOS OFICIAIS

	00000001
	00000002